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
ДОМ 8-967-716-40-32 �

ДОМ в городе 8-916-487-78-82 �

ДОМ с удоб.семье 2-3 чел,без  �
посредн, гр РФ. 8-903-129-10-76

КВАРТИРЫ для организаций                          �
т. 8-909-162-54-61.

КВАРТ. дешево 8-963-771-47-77, �

КОМН. 8-968-716-40-32 �

КОМНАТА 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ т. 8-906-774-63-41. �

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �

КОМ-ТУ кв-ру. 8-926-372-82-08 �

КУЗНЕЧНЫЙ ЦЕХ в аренду в г.  �
Высоковске 8-962-955-98-81

     ПОМЕЩЕНИЕ под офис  �
68 кв.м. Клин, ул. Мира, 25,                      

8-916-609-97-59    

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу  �
квартиру, дом т. 8-963-772-42-25,

ПОМОГУ сдать-снять                                  �
8-968-716-40-32

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ помеще- �
ние 200 кв.м. т. 8-925-801-08-24

СДАЕМ дома дачи коттеджи в  �
городе и районе 8-909-162-54-61.

СДАЕМ дома, коттеджи в городе  �
и районе т. 8-963-772-31-92,

СДАЕТСЯ лесоцех с оборудова- �
нием г. Высоковск 8906-773-76-75

СДАЕТСЯ помещение в аренду  �
под офис и склад в центре города 
т. 8-903-198-39-14

СДАМ квартиру для сотрудников  �
организациям 8-963-770-98-84,

     ТЕПЛОЕ произв помеще- �
ние пл. 125кв м желательно 

под автопокраску. По адресу: 
Клин, ул. Дурыманова, 34. Цена 

240 р/кв.м. 8-903-197-90-19                                          
с 10:00 до 18:00.     

ТОРГОВЫЙ прицеп Купава  �
2х4 с холод оборудованием                               
8-967-208-59-91

1-К. КВ на комнату с доплатой  �
8-903-242-51-51

1-К. КВ. на  2-к. кв. + доплата                �
т: 8-925-199-17-34

2-К. КВ на 1-к. кв с доплатой  �
8-903-242-51-51

2-К.КВ. пос. ПМК-8 на 1-2-к.кв.  �
в Клину 8-910-403-78-12

3-К. КВ на 2-к. кв с доплатой  �
8-903-242-51-51

3-К. КВ. на две 1-к. кв.                            �
т: 8-925-199-17-34

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. Решот- �
кино продам или поменяю                              
8-903-668-87-57
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ТРЕБУЮТСЯ

ЖЕСТЯНЩИКИ
ООО ФИРМЕ БАСТИОН 

ТРЕБУЮТСЯ

8(49624) 9-01-73 
8(49624) 7-64-17

8(49624)7-64-22, 7-64-25, 8-901-52-34-832

ООО Фирме «Бастион» в магазин 
«Стройматериалы» в д. Белавино требуются

в отдел хоз. товаров

МЕНЕДЖЕР  
ПРОДАВЕЦ

в мебельный салон ТЦ «Ваш дом»

ПРОДАВЕЦ
СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ

8-910-647-27-23

8-985-474-52-77

СРОЧНО                               
ТРЕБУЮТСЯ

ПРОДАВЦЫ
В КОНДИТЕРСКУЮ                                

КОМПАНИЮ

9-70-67

ТРЕБУЮТСЯ

РАБОЧИЕ:
СТРОИТЕЛИ,                    

УНИВЕРСАЛЫ
З/ПЛ. ОТ 40000 РУБ., 
ЗВОНИТЬ С 9 ДО 17

8-963-612-20-07

ТРЕБУЕТСЯ

УБОРЩИЦА-
ПОСУДОМОЙЩИЦА

В СТОЛОВУЮ                           
«ГЕРКУЛЕС»

8-926-364-16-46

 ТРЕБУЕТСЯ
БУХГАЛТЕР
со знанием 1С8, опыт                   

г. Клин

М-Н «БЕЛОРУССКИЕ ТОВАРЫ)
ПРОДАВЕЦ

ТРЕБУЕТСЯ

8-965-140-79-49

СТРОИТЕЛЬНОЙ 
КОМПАНИИ ТРЕБУЮТСЯ

строители всех специальностей:

КАМЕНЩИКИ
КРОВЕЛЬЩИКИ
МОНТАЖНИКИ
ОТДЕЛОЧНИКИ
МОНОЛИТЧИКИ

8-909-168-20-10

  № 23 (1066) 27 марта  2014 г.

- ПАРИКМАХЕРЫ
- МАСТЕРА МАНИКЮРА

8-926-306-75-82

ТРЕБУЮТСЯ

ООО «Управляющая 
компания «Олимп» требуется

с опытом работы
8-968-022-37-01

ГЛАВНЫЙ ИНЖЕНЕР

8-916-919-74-65

СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ

БУХГАЛТЕР

В ООО УПРАВЛЯЮЩАЯ 
КОМПАНИЯ «ОЛИМП»

ПО ВСЕМ ВОПРОСАМ ОБРАЩАТЬСЯ ПО ТЕЛ.

ТРЕБОВАНИЯ: О/Р, ЗНАНИЕ УЧАСТКОВ РАБОТЫ:
- расчеты с покупателями (счет 62);
- расчеты с поставщиками (счет 60);

- банк расчет (счет 51) график работы с 7 до 19
з/п 15 000 рублей

корпоративный автобус

УБОРЩИЦА
ТРЕБУЕТСЯ

8-903-298-60-26

8-903-298-60-26

ТРЕБУЕТСЯ

ВРЕМЯ РАБОТЫ С 18.00
УБОРЩИЦА 

8(495) 642-90-77 offi  ce@termoprocess.ru

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ 
ТРЕБУЮТСЯ:

- СЛЕСАРЬ МЕХАНОСБОРОЧНЫХ РАБОТ 
4-6 разряда, з/п от 25000 рублей

- ГРУЗЧИК, РАЗНОРАБОЧИЙ
Требования: гражданство РФ, отсутствие 
вредных привычек. З/п от 15000 руб.
Условия: оформление по ТК РФ, оплачиваемый отпуск, больничный, 

график работы 5/2, место работы г. Солнечногорск, ЦМИС

АВТОКРАНОВЩИК                                 �
т. 8-906-789-88-92, 2-52-03

АВТОМОЙЩИКИ                               �
8-903-578-50-27

АВТОСЛЕСАРЬ и шиномонтаж- �
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